p. lxi. ^b. καθαρὸν φησιν εὐρέειν] Istud φῆσαι ex unico loco Demosthenis I. 98. Reisk. comprobare poterat Fischer. ad Weller. II. p. 495. Dedimus plurimorum librorum lectionem. Turbatum esse in h. l. arguit lectio Cod. Paris. Explicari tamen ita possit, ut statuas illud φησιν vel referendum esse ad Plotinum vel per redundantiam esse additum, et cogitandum esse e sequentibus ὁ Αἰγύπτιος, vel delendum εὐρέειν cum Paris. et legendum φάσαι. Mox: μακάριος εἶ. De his formulis nuper dixi ad Herodot. I. 32. p. 79. ed. Bæhrri et meæ. Adde Suicer. Thes. Eccles. II. p. 290. et Wetsten. N. T. II. p. 319. De θεὸν ἔχων τὸν δαίμονα supra vidimus. H. l. admonere juvat Anonymi Panegyri. in Constantin. VIII. 2. 5. “ Habes profecto aliquod cum illa divina mente secretum, quæ, delegata nostris diis minoribus cura, uni se tibi dignatur ostendere.” Ceterum etiam Animanus Marcellinus XXI. 14. Plotinum inter eos refert, qui potiore quodam genio sint usi. Ad argumentum de genis vel diis tutelaribus adhibendi sunt hi loci Plotiniani III. 5. 6. p. 296. B. C. et VI. 4. 14. p. 687. C. Mox retinui τὰς ὄρνεις, ut in ipso Plotino p. 231. B. ubi solus Cod. Vat. dat ὄρνις (de qua varietate vid. Buttmani Gr. Græc. ampl. §. 58. p. 236.) Noster de Abstin. IV. 16: ὀρνίθων ἐνοικιδίων, ubi vid. Rhoer. p. 353. Cr.

p. lxi. c. τὰς ὄρνεις] “Obscurum. Fortasse aves magico opificio destinatas.” *Wytt.* Hoc ego crediderim. Et notum est illud Theocriteum *Idyll.* II. 16: “*Ἰνγξ, ἔλκε τὸ τῆνον ἐμὸν ποτὶ δῶμα τὸν ἄνδρα,* ubi vid. Scholl. et interpr. itemque ad *Virg. Eclog.* VIII. 168. Erant vero etiam Ides sacrae in Iseis vel per Italiam. Vid. *Pitture d’Ercolano* T. II. T. 59. et cf. *Boettigeri Sabina* II. p. 250. ed. alt. De avibus auguralibus agit *Plotinus* II. 3. 3. fin. p. 139. A. ubi vid. annot. *Μοx τὸ θεῖον ὄμμα.* Vid. *Plato Rep.* VII. p. 533. p. 36. *Bekk.* et *Ast.* ad eum locum p. 573. et *Plotin. de Pulcrit.* cum annot. p. 361. ed. *Heidelb.* itemque *Proclum* in *Alcib.* pr. p. 194. ed. nostr. *Cr.*

p. lxii. d. βιβλίον—περὶ τοῦ εἰληχότος ἡμᾶς δαίμονος] “Est Enneadis tertiae liber quartus.” *Fabric.* Vid. quae ad inscriptionem illius libri disputavimus p. 183. *Cr.* *Μοx: “αἰτίας φέρειν. Φ. φωνεῖν vel εὐρεῖν.”* *Wyttenb.* Possis etiam suspicari ἐκφέρειν, sed omnes *Codd.* in vulgata lectione conspirant. *Cr.*

p. lxii. e. φιλοθύτου—γεγονότος τοῦ Ἀμελίου] *Plutarchus* jungit ἐνσεβῆς καὶ φιλοθύτης *Symposiacc.* II. p. 631. A. p. 556. *Wytt.* Hoc sacrificandi studio postea eminuit *Julianus* (*Ammian. Marcellin.* XXII. 12. 6. *Zonaras* in *Juliano* p. 22.) ut victimarium etiam salse dicerent hunc Imperatorem. Καὶ τὰ ἱερὰ κατὰ νομηρίαν ἐκπεριούτος: “i. e. obeuntis. *Interpres: diligenter,* quasi scriptum esset ἐκ τοῦ περιούτος.” *Wyttenb.* Aberrant viri carissimi jam tum caligantes oculi. Illud enim *diligenter* *Ficini* ad praecedentia pertinet: sed inest in vulgata etiam lectione diligentiae vis. Vide modo *Lex. Xenophont.* II. p. 109. ubi ter usurpatur, qui vestigia sedulo percurrit. “*Neomenias* non tantum *Judaeis* sed et *Graecis* sacras fuisse docuit *Jo. Meursius* in *Graecia Feriata.* Etiam de *Proclo* *Marinus* in ejus vita e. 19. [p. 45.] inter alia refert, quod τὰς νομηρίας λαμπρῶς ἐπετέλει καὶ ἱεροπρεπῶς.” *Fabric.* Ad quem locum *Clariss. Boissonadius* et hanc notam *Fabricii* apposuit et alia utiliter contulit. Quod vero *νομηρία* rejiciunt *Atticistae* et in vulgari *Graecitate* perrarum esse docet *Lobeck.* ad *Phrynich. Eclogg.* p. 148. sq. hoc uno loco bis usurpat *Eustathius* in *Odyss.* v. p. 1887. 22. p. 231. ed. *Lips.* Locum adscribam argumenti causa. Ita enim ille, postquam *νομηρία* dixerat